[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	декабря
	20
	12
	г.

	№
	131

	пгт. Октябрьское

О победителях в конкурсе на присуждение
премий  главы Октябрьского района

В соответствии с  постановлением администрации Октябрьского района  от 19.12.2011 № 157 «О премиях главы Октябрьского района в сфере культуры и искусства», протоколом заседания Конкурсной комиссии на присуждение премий главы Октябрьского района в сфере культуры и искусства от 17.12.2012 года:
1. Присудить премии главы Октябрьского района за высокие достижения в обучении творческой деятельности учащимся муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей, вручить Почетные дипломы  и денежные премии:

1.1. В номинации «Юное дарование Октябрьского района» в размере 7000 (семь тысяч) рублей Мустафаевой Гюлюстан Галиб – кызы, 1996 г.р.,  учащейся МКОУДОД «Детская школа искусств» пгт. Андра.

1.2. В номинации «Надежда Октябрьского района» в размере 5000 (пять тысяч) рублей Агзамовой Анастасии Андреевне, 2002 г.р., учащейся МКОУДОД «Детская музыкальная школа» пгт. Приобье.

1.3. В номинации «Овация» в размере 3000 (три тысяч) рублей Федину Ростиславу Дмитриевичу, 2002 г.р., учащемуся МКОУДОД «Детская музыкальная школа» с. Перегребное.

2.
Администрации Октябрьского района обеспечить финансирование расходов на выплату премий.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района
С.А. Кологрив
PAGE